
Dobrovolnictví

KDO JSME, PROČ TU
JSME

"DÁVÁME LIDEM NADĚJI, 
VRACÍME LÁSKU SVĚTU."

Charita Valašské Meziříčí je nestátní
nezisková organizace, která poskytuje
sociální, zdravotní a další služby. 
Působí na území Valašskomeziříčska,
Rožnovska a Kelečska. Jejím posláním je
poskytovat vlídné přijetí a podanou ruku
lidem v nelehkých životních období 
a přispívat ke spokojenějšímu životu
jednotlivců i celé společnosti. Toto poslání
naplňujeme nejen skrze práci a přístup
našich zaměstnanců, ale i díky pomoci
dobrovolníků.

Charita Valašské Meziříčí
Kpt. Zavadila 1345
757 01 Valašské Meziříčí

+420 571 619 981
info@valmez.charita.cz
www.valmez.charita.cz
FB: Charita Valašské Meziříčí

Bankovní spojení: 1766921369/0800
IČO: 479 97 885

Datová schránka: 28qcpmy

Kontakty na organizaci



KDO MŮŽE BÝT
DOBROVOLNÍKEM?

chce pomáhat bez nároku na odměnu
má dobré srdce a chuť do práce
má alespoň 15 let
je trestně bezúhonný
je ochoten dodržovat daná pravidla

Každý, kdo:

CO MŮŽETE
OČEKÁVAT OD NÁS?

proškolení
pojištění (v soc. službách)
podporu a radu
respekt
svobodu volby
certifikát o dobrovolnické
činnosti

CO MŮŽETE ZÍSKAT?
smysluplné naplnění volného času
zkušenosti a dovednosti
možnost seberealizace
přátelé

KDE NÁM MŮŽETE POMOCI?

 

Akce 
Benefiční ples Charity Valašské Meziříčí  
Tříkrálová sbírka
Potravinová sbírka
Výroba a prodej adventních věnců
Den dětí pro AD pro matky s dětmi
Pečení a prodej velikonočních beránků

Osvětová činnost
Noc venku
Fairtradová snídaně

CHCEŠ SE STÁT
DOBROVOLNÍKEM?

603 549 682 - koordinátor
dobrovolnictví

Kpt. Zavadila 1345
757 01 Valašské Meziříčí

Nízkoprahové zařízení pro děti a mláděž
(Valašské Meziříčí, Rožnov p. R.) – trávit
volný čas s dětmi v zařízení a pomáhat
s organizací řízených aktivit
Azylový dům pro matky s dětmi 

Denní stacionář pro seniory a lidi se ZP      
(Rožnov p. R.) - aktivity pro seniory, čtení,
naslouchání  
Domov pokojného stáří 

(Valašské Meziříčí) -  volnočasové aktivity
pro děti

(Valašská Bystřice) - aktivity pro seniory,
čtení, naslouchání

Sociální služby


